
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1475 - ETIKA DAN HUKUM BISNIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ENGKUR
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 10:46:39 s/d 04-10-2023 10:46:39

Judul : Etika dan Hukum Bisnis

Deskripsi
: Introduction, penjelasan perkuliahan, pengertian, tujuan, prinsip, peran negara,
masyarakat dan stakeholders

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Etika dan
Hukum Bisnis

Introduction, penjelasan perkuliahan, pengertian, tujuan, prinsip,
peran negara, masyarakat dan stakeholders

EBOOK ZIP

2
Etika dan
Hukum Bisnis

Introduction, penjelasan perkuliahan, pengertian, tujuan, prinsip,
peran negara, masyarakat dan stakeholders

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi pengertian, tujuan, prinsip, peran negara, masyarakat dan stakeholders 40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 10:30:00 s/d 11-10-2023 10:46:39

Judul : CSR

Deskripsi : pengertian, tujuan, manfaat, model, contoh

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 CSR pengertian, tujuan, manfaat, model, contoh EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 10:30:00 s/d 17-10-2023 10:46:39

Judul : GCG dan hukum Bisnis



Deskripsi : pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan dan hukum bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 hukum bisnis pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan dan hukum bisnis EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 10:30:00 s/d 25-10-2023 10:46:39

Judul : GCG dan hukum Bisnis

Deskripsi : pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 GCG dan hukum Bisnis pengertian, asas, tujuan, ciri, penerapan EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 10:30:00 s/d 01-11-2023 10:46:39

Judul : CBL Etika dan hukum Bisnis

Deskripsi : Pembelajaran ke lapangan berbasis kasus dalam pelanggaran etika dan hukum bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
CBL Etika dan
hukum Bisnis

Pembelajaran ke lapangan berbasis kasus dalam
pelanggaran etika dan hukum bisnis

EBOOK PDF

2
diskusi persiapan
CBL

pembagian kelompok, guide ke lapangan, lokasi dan lain2 EBOOK ZIP

3 logbook CBL Deskripsi survey CBL EBOOK ZIP
4 template template tugas ahir CBL EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 07:00:00 s/d 07-11-2023 10:46:39

Judul : CBL ETHUKBIS KE LAPANGAN

Deskripsi

: mengamati lingkungan sekitar usaha yang menjadi pembelajaran berbasis kasus, ada usaha
apa saja, kantor, dll, melakukan wawancara mengenai apakah bisnis yang berada di
lingkungan tsb bermanfaat untuk masyarakat dan lingkungan (CSR), jika ada program CSR
(programnya apa)

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 diskusi persiapan CBL guide survey EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
diskusi
CBL

jika masih bingung, forum ini buat diskusi. sebelum survey baca tentang CSR, baca
materi  diskusi CBL yang ada di materi, logbook. diskusikan dengan teman2 di
kelompok, apa saja yang mau dilakukan. survey bukan hanya sekali tapi smpi TM
12. TM 13-16 presentasi

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
logbook
TM 6

isi logbook mengenai apa saja yang dilakukan pada saat
survey sertakan video, foto jika ada wawancara
masukkan juga. tugas kelompok dikerjakan perorangan.
isi logbook sendiri-sendiri.

Tugas
Individu

38 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 08:00:00 s/d 15-11-2023 10:46:39

Judul : CBL Etika dan hukum Bisnis

Deskripsi
: mengenai tata kelola perusahaan yang baik, adakah celah pelanggaran etika ataupun
hukum dari sisi tata kelola perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 32.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi CBL forum kehadiran dan berdiskusi mengenai survey di lapangan 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Logbook
TM 7

mengenai tata kelola perusahaan yang baik, adakah
celah pelanggaran etika ataupun hukum dari sisi tata
kelola perusahaan

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 09:00:00 s/d 22-11-2023 10:46:39

Judul : UTS CBL

Deskripsi
: UTS (membuat Paper, panduan ada di logbook, dibuat kelompok bukan individu)
sertakan kartu uts

Kehadiran
Mahasiswa

: 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
diskusi dan
absen

UTS (membuat Paper, panduan ada di logbook, dibuat kelompok bukan individu)
sertakan kartu uts. jika ada yg ditanyakan silahkan

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
UTS (tugas buat
paper hasil CBL)

UTS (membuat Paper, panduan ada di logbook,
dibuat kelompok bukan individu) sertakan kartu
uts

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 10:30:00 s/d 29-11-2023 10:46:39

Judul : Diskusi CBL Pasca UTS

Deskripsi : persiapan CBL pasca UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook TM 9
persiapan CBL Pasca UTS

Tugas Individu 31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 06:00:00 s/d 06-12-2023 10:46:39

Judul : CBL Etika dan hukum Bisnis

Deskripsi : mengenai perlindungan karyawan dan konsumen

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 bab 1 mengenai perlindungan karyawan dan konsumen EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 diskusi dan absen diskusi CBL  41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Logbook TM
10

mengenai perlindungan karyawan dan
konsumen

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 07:00:00 s/d 12-12-2023 10:46:39

Judul : CBL

Deskripsi : panduan ada di logbook

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 diskusi dan absen diskusi dan absen 40



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook TM 11 panduan ada di logbook Tugas Kelompok 36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 06:30:00 s/d 19-12-2023 10:46:39

Judul : CBL

Deskripsi : melanjutkan CBL (panduan ada di logbook)

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 contoh makalah melanjutkan CBL (panduan ada di logbook) EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Diskusi dan Absen melanjutkan CBL (panduan ada di logbook) 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Logbook TM
12

melanjutkan CBL (panduan ada di
logbook)

Tugas
Kelompok

32 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 09:00:00 s/d 27-12-2023 10:46:39

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : presentasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook TM 13 logbook 13 Tugas Kelompok 40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 27-12-2023 10:00:00 s/d 03-01-2024 10:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : presentasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 10:00:00 s/d 03-01-2024 10:00:00

Judul : Presentasi CBL

Deskripsi : Presentasi CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 10:30:00 s/d 10-01-2024 13:00:00

Judul : UAS CBL

Deskripsi : UAS CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS CBL UAS 38 0 menit 0.00

........................., 14-02-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1475/4
Mata Kuliah ETIKA DAN HUKUM BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
1

27-
09-

2023
Sesi
4

11-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

18-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

25-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

01-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

08-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

15-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

22-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

29-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

06-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

13-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

20-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

27-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

10-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 11230000042 CHINTA NADIA 16 (100.00%)

2 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 16 (100.00%)

3 11230000044 SHAFLY AL NABIL 16 (100.00%)

4 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 16 (100.00%)

5 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 16 (100.00%)

6 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 16 (100.00%)

7 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 16 (100.00%)

8 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 16 (100.00%)

9 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 16 (100.00%)

10 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 16 (100.00%)

11 11230000052 DEVI KRISTINA 16 (100.00%)

12 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 16 (100.00%)

13 11230000054 DARA WIDYADHARI 16 (100.00%)

14 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 16 (100.00%)

15 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 16 (100.00%)

16 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dr. ENGKUR, S.IP, ME
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17 11230000061 INDAH NURJANAH 16 (100.00%)

18 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 16 (100.00%)

19 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 16 (100.00%)

20 11230000064 ERI NUR AZIZAH 16 (100.00%)

21 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 16 (100.00%)

22 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 16 (100.00%)

23 11230000067 RISKA TRI AMALIA 16 (100.00%)

24 11230000068 FIRLI AKBAR 16 (100.00%)

25 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 16 (100.00%)

26 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 16 (100.00%)

27 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 16 (100.00%)

28 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 16 (100.00%)

29 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 16 (100.00%)

30 11230000074 NAUFAL ARIYADI 16 (100.00%)

31 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 16 (100.00%)

32 11230000076 SAKINAH 16 (100.00%)

33 11230000077 ASMARANDA H. PANDEAN 16 (100.00%)

34 11230000078 ADHI SAPUTRA 16 (100.00%)

35 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 16 (100.00%)

36 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 14 (87.50%)

37 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 16 (100.00%)

38 11230000083 INDRI PRIYANI 16 (100.00%)

39 11230000084 RAISSHA ANDINI 16 (100.00%)

40 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1475/4
Mata Kuliah : ETIKA DAN HUKUM BISNIS

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Dr. ENGKUR, S.IP, ME
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11230000042 CHINTA NADIA 100 85 87 83 86.5 4 A

2 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 100 85 87 85 87.1 4 A

3 11230000044 SHAFLY AL NABIL 100 86 87 84 87.1 4 A

4 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 100 88 90 85 88.9 4 A

5 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 100 87 88 84 87.7 4 A

6 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 100 85 87 84 86.8 4 A

7 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 100 86 88 85 87.7 4 A

8 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 100 85 87 83 86.5 4 A

9 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 100 86 88 83 87.1 4 A

10 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 100 85 86 84 86.5 4 A

11 11230000052 DEVI KRISTINA 100 86 87 84 87.1 4 A

12 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 100 85 88 83 86.8 4 A

13 11230000054 DARA WIDYADHARI 100 86 87 83 86.8 4 A

14 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 100 88 90 85 88.9 4 A

15 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 100 87 88 84 87.7 4 A

16 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 100 85 86 85 86.8 4 A

17 11230000061 INDAH NURJANAH 100 86 87 85 87.4 4 A

18 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 100 85 86 84 86.5 4 A
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19 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 100 86 87 84 87.1 4 A

20 11230000064 ERI NUR AZIZAH 100 86 87 84 87.1 4 A

21 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 100 86 88 85 87.7 4 A

22 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 100 85 87 85 87.1 4 A

23 11230000067 RISKA TRI AMALIA 100 86 87 84 87.1 4 A

24 11230000068 FIRLI AKBAR 100 85 88 83 86.8 4 A

25 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 100 86 87 85 87.4 4 A

26 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 100 84 86 85 86.5 4 A

27 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 100 86 87 83 86.8 4 A

28 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 100 87 88 85 88 4 A

29 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 100 86 87 85 87.4 4 A

30 11230000074 NAUFAL ARIYADI 100 88 89 85 88.6 4 A

31 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 100 85 87 86 87.4 4 A

32 11230000076 SAKINAH 100 85 88 86 87.7 4 A

33 11230000077 ASMARANDA H. PANDEAN 100 86 88 85 87.7 4 A

34 11230000078 ADHI SAPUTRA 100 85 86 84 86.5 4 A

35 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 100 87 87 84 87.4 4 A

36 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 87.50 86 87 84 85.85 4 A

37 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 100 86 87 85 87.4 4 A

38 11230000083 INDRI PRIYANI 100 87 87 85 87.7 4 A

39 11230000084 RAISSHA ANDINI 100 86 87 85 87.4 4 A

40 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 100 86 87 85 87.4 4 A

Total 3987.50 3436 3493 3375 3489.95 0

Rata-rata 99.69 85.90 87.33 84.38 87.25 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


